新乡医学院教职员工预存话费
优惠活动
一、存话费送话费活动（存多少送多少）
	档次
	预存金额
	分摊月份
	月分摊金额
	共分摊金额

	1
	240
	24
	20
	480

	2
	360
	24
	30
	720

	3
	600
	24
	50
	1200

	4
	960
	24
	80
	1920


二、预存购机活动
	预存购机
	1倍预存话费送手机

	品牌
	型号
	预存话费金额(元)
	其中自由话费（元）
	其中分摊话费金额(元)*24个月（限当月消费）
	月合约消费档次（元）
	合约消费时长（月）
	捆绑数据流量套餐最低档次（元）*24个月

	三星
	GT-I9508
	4299
	99
	175
	248
	24
	50

	HTC
	802t
	3899
	59
	160
	228
	24
	50

	三星
	9308
	3299
	59
	135
	188
	24
	50

	华为
	MT1
	2399
	23
	99
	148
	24
	30

	三星
	I8558
	2199
	39
	90
	128
	24
	30

	HTC
	T528t
	1699
	67
	68
	108
	24
	20

	三星
	I8268
	1499
	59
	60
	88
	24
	20

	诺基亚
	520T
	1199
	23
	49
	75
	24
	20

	联想
	S868t
	1099
	19
	45
	68
	24
	20

	三星
	7898
	999
	39
	40
	62
	24
	10

	联想
	A820t
	899
	59
	35
	58
	24
	10


注意事项：
1， 本活动限新乡医学院教职员工参加。
2， 医学院教职员工每人只限参加一项。
3， 预存话费可选择叠加或顺延两种方式，请提前告之（可到10086网站或营业厅查看现有的分摊情况）。
4， 参与手机优惠的老师前期参与优惠需到期后方能继续参与。
